
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  26.03.2024  № 326
м. Бровари

Про утворення Координаційної ради
з питань запобігання та протидії
домашньому насильству, насильству
за ознакою статі та торгівлі людьми,
затвердження   її складу та Положення 

З метою забезпечення міжвідомчої співпраці щодо реалізації державної 
політики у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і насильству 
за ознакою статі на місцевому рівні, забезпечення своєчасного та ефективного 
вжиття заходів у сфері запобігання та протидії домашньому насильству i 
насильству за ознакою статі, протидії торгівлі людьми, відповідно до законів 
України «Про запобігання та протидію домашньому насильству», «Про 
збереження рівних прав та можливостей жінок i чоловіків», «Про протидію 
торгівлі людьми», «Про соціальні послуги», постанови Кабінету Міністрів 
України від 22 серпня 2018 року № 658 «Про затвердження Порядку взаємодії 
суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії домашньому 
насильству і насильству за ознакою статі», керуючись статтею 40 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Утворити Координаційну раду з питань запобігання та протидії 
домашньому насильству, насильству за ознакою статі та торгівлі людьми.

2. Затвердити склад Координаційної ради з питань запобігання та протидії 
домашньому насильству, насильству за ознакою статі та торгівлі людьми згідно 
з додатком 1. 



2

3. Затвердити Положення про Координаційну раду з питань запобігання та 
протидії домашньому насильству, насильству за ознакою статі та торгівлі 
людьми згідно з додатком 2.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Петро БАБИЧ


